www.codevasf.gov.br    E-mail: 1a.sl@codevasf.gov.br

    Tel.:   (38)  2104-7823   -   (38)  2104-7824

   End.:  Av. Geraldo Athayde, 483 – Alto São João – Montes Claros/MG - CEP  39400-292

Ministério  do Desenvolvimento Regional - MDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

Carta nº 038/2021-1ª/SL

Montes Claros/MG, 10 de agosto de 2021.

À

COLABORE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA LTDA

Rua Pamplona, nº 39 – Bairro Conjunto Lagoa

31.365-050 – BELO HORIZONTE/MG

Assunto:  Resultado de Julgamento – Edital n.º 011/2021

Prezados Senhores,

1. Comunicamos que a licitação realizada por intermédio do Edital n.º 011/2021 –

PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objetivo é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços continuados de vigilância armada, diurna e noturna, a ser executada nas dependências do

Centro Integrado de Recursos Pesqueiros e Aquicultura do Gorutuba – 1ª/CIG, localizado no

município de Nova Porteirinha no estado de Minas Gerais, tratado no processo administrativo nº

59510.000488/2021-09, foi HOMOLOGADA pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR nos

termos da Resolução Regional nº 511/2021, tendo sido ADJUDICADA à essa empresa pelo

valor total de R$ 583.038,24 (quinhentos e oitenta e três mil, trinta e oito reais e vinte e quatro

centavos).

2.   Solicitamos a gentileza de aguardar a convocação da CODEVASF, por meio da

Assessoria Jurídica – 1ª/AJ, para assinatura do contrato, atentando-se para o prazo de

apresentação da “Garantia de Execução”, no prazo previsto no item 19 do Edital acima

mencionado.

3.  Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por
Roberta Fernandes Lima

Chefe da Secretaria

Regional de Licitações

CODEVASF – 1ª/SR